

三、分项报价表

序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1.	教师演示讲台	DF-JSYSJT-002	2400mm×700mm×900mm	大风	上海市	2	张	7500.00	15000.00
2.	学生实验桌	DF-XSSYZ-001	1200mm×600mm×780mm	大风	上海市	56	张	1450.00	81200.00
3.	成品多功能柱	DF-DGNZ-001	360mm×245mm×735mm	大风	上海市	56	套	290.00	16240.00
4.	学生安全电源	DF-XSAQDY-001	90mm×150mm	大风	上海市	56	个	405.00	22680.00
5.	教师演示电源	DF-JSYSDY-001	500mm×260mm	大风	上海市	2	套	4000.00	8000.00
6.	实验凳	DF-XSSYD-001	Φ315mm×450mm~ 500mm	大风	上海市	112	张	200.00	22400.00
7.	拆除原物理室桌凳及设备	定制		西安创美家	西安市	1	套	2000.00	2000.00
8.	购买墙裙板（成品）	200凹槽墙裙护墙板	9mm	卡维森	临沂市	70	m²	50.00	3500.00
9.	倒垃圾	定制		西安创美家	西安市	16	m³	100.00	1600.00
10.	教师演示讲台	DF-JSYSJT-001	3000mm×700mm×900mm	大风	上海市	2	张	8900.00	17800.00
11.	实验室专用水槽	DF-ZYSC-001	550mm×450mm×300mm	大风	上海市	2	只	230.00	460.00
12.	三联高低位龙头	WJ3302	三联	润旺达	衡水市	2	套	598.00	1196.00
13.	学生实验桌	DF-XSSYZ-001	1200mm×600mm×780mm	大风	上海市	56	张	1450.00	81200.00
14.	成品多功能柱	DF-DGNZ-001	360mm×245mm×735mm	大风	上海市	56	套	290.00	16240.00
15.	成品多功能防溅水槽柜	DF-FJSCG-001	600mm×450mm×820mm	大风	上海市	28	套	2100.00	58800.00

16.	升降折叠水龙头	WJ2206-1	双口	润旺达	衡水市	28	套	500.00	14000.00
17.	成品多功能实验下水装置	DF-XSZZ-001	定制	大风	上海市	28	套	70.00	1960.00
18.	成品安全光源	400*210mm(±5mm)	定制	大风	上海市	56	只	160.00	8960.00
19.	成品学生安全电源	DF-XSAQDY-001	90mm×150mm	大风	上海市	56	个	405.00	22680.00
20.	教师演示电源	DF-JSYSYD-001	500mm×260mm	大风	上海市	2	套	4000.00	8000.00
21.	实验凳	DF-XSSYD-001	Φ315mm×450mm~500mm	大风	上海市	112	张	200.00	22400.00
22.	拆除原物理室桌凳及设备	定制		西安创美家	西安市	1	套	2000.00	2000.00
23.	购买墙裙板（成品）	200凹槽墙裙护墙板	9mm	卡维森	临沂市	70	m ²	50.00	3500.00
24.	倒垃圾	定制		西安创美家	西安市	16	m ³	100.00	1600.00
25.	教师演示讲台	DF-JSYSJT-001	3000mm×700mm×900mm	大风	上海市	2	张	8900.00	17800.00
26.	实验室专用水槽	DF-ZYSC-001	550mm×450mm×300mm	大风	上海市	2	只	230.00	460.00
27.	三联高低位龙头	WJ3302	三联	润旺达	衡水市	2	套	598.00	1196.00
28.	实验室专用洗眼器	DF-XYQDK-001	单眼	大风	上海市	2	付	500.00	1000.00
29.	学生实验桌	DF-XSSYZ-001	1200mm×600mm×780mm	大风	上海市	56	张	1450.00	81200.00
30.	多功能柱	DF-DGNZ-001	360mm×245mm×735mm	大风	上海市	56	套	290.00	16240.00
31.	多功能防溅水槽柜	DF-FJSCG-001	600mm×450mm×820mm	大风	上海市	28	套	2100.00	58800.00
32.	升降折叠水龙头	WJ2206-1	双口	润旺达	衡水市	28	套	500.00	14000.00
33.	多功能实验下水装置	DF-XSZZ-001	定制	大风	上海市	28	套	70.00	1960.00

34.	学生安全电源	DF-XSAQDY-001	90mm×150mm	大风	上海市	56	个	405.00	22680.00
35.	教师演示电源	DF-JSYSDY-001	500mm×260mm	大风	上海市	2	套	4000.00	8000.00
36.	实验凳	DF-XSSYD-001	Φ315mm×450mm~ 500mm	大风	上海市	112	张	200.00	22400.00
37.	成品铝合金万向罩	DF-WXXFZ-001	四节	大风	上海市	58	个	1300.00	75400.00
38.	成品万向吸风罩底座	DF-XFZDZ-001	定制	大风	上海市	58	套	220.00	12760.00
39.	成品PP离心风机	5.5KW	6.5#	大风	上海市	2	台	10844.00	21688.00
40.	成品风帽	DF-PPFM-001	6.5#	大风	上海市	2	只	1244.00	2488.00
41.	成品进风口软接头	DF-JFRJT-001	De650/500*250H	大风	上海市	2	只	947.00	1894.00
42.	成品消音器	DF-XYQ-001	定制	大风	上海市	2	台	3556.00	7112.00
43.	成品消音器底架	DF-XYDJ-001	40mm×40mm×2mm	大风	上海市	2	式	1381.00	2762.00
44.	成品防火阀	YS500*250H	500mm×250mm	宇晟	合肥市	2	只	1122.00	2244.00
45.	成品室内行程通风管道	DF-SNTFGD-001	定制	大风	上海市	2	套	19456.00	38912.00
46.	成品室外行程通风管道	DF-SWTFGD-001	定制	大风	上海市	2	套	14920.00	29840.00
47.	成品变频器控制电箱	5.5KW	300mm×400mm×200mm	三科	杭州市	2	套	8600.00	17200.00
48.	通风系统安装	定制	定制	大风	上海市	2	套	18437.00	36874.00
49.	拆除原物理室桌凳及设备	定制		西安创美家	西安市	1	套	2000.00	2000.00
50.	购买墙裙板（成品）	200凹槽墙裙护墙板	9mm	卡维森	临沂市	70	m²	50.00	3500.00
51.	倒垃圾	定制		西安创美家	西安市	16	m³	100.00	1600.00

	52.	拆除楼底排烟管道	定制		西安创美家	西安市	54	米	60.00	3240.00
	合计									938666.00
合计：			大写：玖拾叁万捌仟陆佰陆拾陆元整 小写：938666.00元							
备注			保留小数点后两位。							

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表： 李作强 （签字或盖章）

西安创美家建筑装饰工程有限公司（盖章）

2026 年 08 月 17日